
 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 32 / 2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  7 grudnia 2018 roku 
 
 

w sprawie: przyznania nagród dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki 
sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz dla działaczy sportowych za szczególne zasługi dla 
sportu w roku 2018. 

 
 
 

Na podstawie art.41 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2017 r. poz. 2096), § 7 ust.7 uchwały nr VI/86/11 
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18.04.2011 roku w sprawie nagród za 
wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym 
oraz za szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze 
zm.) oraz uchwały nr XXXIX/939/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 
grudnia 2017 r. w sprawie budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, Zarząd 
Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrody dla zawodników za wysokie wyniki sportowe w 2018 roku, 
w łącznej kwocie 68 000 zł, określone szczegółowo w załączniku nr 1 do uchwały. 
 

§ 2  

 

Przyznaje się nagrody dla trenerów za wysokie wyniki sportowe oraz dla działaczy 
sportowych za szczególne zasługi dla sportu w 2018 roku, w łącznej kwocie 22 000 zł, 
określone szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 
 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 32 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia  7 grudnia 2018 roku 

 
 
 

 
w sprawie: przyznania nagród dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki 

sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie 
sportowym oraz dla działaczy sportowych za szczególne zasługi dla 
sportu w roku 2018. 

 
 
 
 

Zawodnicy wyszczególnieni w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały są 
medalistami Mistrzostw Świata i Mistrzostw Europy w roku 2018  
w dyscyplinach olimpijskich oraz są zrzeszeni w klubach sportowych posiadających 
siedzibę i działających na terenie Województwa Wielkopolskiego. Spełniają zatem 
kryteria określone w uchwale nr VI/86/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
18.04.2011 roku w sprawie: nagród za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym  
i krajowym współzawodnictwie sportowym za szczególne zasługi dla sportu (Dz. Urz. 
Woj. Wielk. z 2011 r. nr 163, poz. 2685 ze zm.). Przyznana wysokość nagród jest zgodna 
z § 4 ust.1 cyt. Uchwały. 
 

Trenerzy i działacze sportowi zostali wytypowani przez Komisję ds. nagród, 
powołaną na podstawie §7 ust.5 cyt. uchwały. Po przeanalizowaniu wszystkich 
kandydatur Komisja zaproponowała nagrodzenie trzech trenerów i dwóch działaczy 
sportowych przedstawionych imiennie, wraz z wyszczególnieniem osiągnięć lub zasług  
i określeniem wysokości nagród, w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
Na wypłatę ww. nagród zabezpieczone zostały środki w budżecie 

Województwa Wielkopolskiego na rok 2018, w dz.926, rozdz.92695, § 3040. 
 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 
 

Jacek Bogusławski 

Członek Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
Załącznik nr 1 

do uchwały nr  32 / 2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 grudnia 2018 roku 
 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla zawodników za wysokie wyniki sportowe  
w roku 2018. 

 
 
 

Klasyf. budżet.: dz.926 rozdz.92695 § 3040 
 

L.p. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sport Wynik 

Ranga 
zawodów 

Wysokość 
nagrody 

1 
Aleksandra 
Kowalczuk 

OŚ AZS Poznań Taekwondo olimpijskie I ME 8 000 zł 

2 
Marta 
Walczykiewicz 

KTW Kalisz Kajakarstwo - K1 200 I ME 8 000 zł 

3 
Patrycja 
Wyciszkiewicz 

OŚ AZS Poznań Lekkoatletyka - 4x400 I ME 8 000 zł 

4 
Katarzyna 
Kołodziejczyk 

KTW Kalisz Kajakarstwo/K4 500 III MŚ 6 000 zł 

5 
Szymon 
Wierzbicki 

OŚ AZS Poznań Żeglarstwo/49er II ME 6 000 zł 

6 
Joanna  
Fiodorow 

OŚ AZS Poznań 
Lekkoatletyka 
- rzut młotem 

III ME 4 000 zł 

7 
Patrycja 
Piechowiak 

LKS „Budowlani-
Całus” Nowy 
Tomyśl 

Podnoszenie ciężarów III ME  4 000 zł 

8 
Martyna 
Synoradzka 

KS AZS AWF 
Poznań 

Szermierka - floret III ME 4 000 zł 

9 
Robert  
Baran 

LKS "Ceramik" 
Krotoszyn 

Zapasy - st. wolny III ME 4 000 zł 

10 
Wiktor  
Chabel 

KS Posnania Wioślarstwo - M4x III ME  4 000 zł 

11 
Kacper  
Majchrzak 

KS WARTA 
Poznań 

Pływanie 
- 4x100 st. dowolnym 

III ME  4 000 zł 

12 
Karol  
Robak 

OŚ AZS Poznań Taekwondo olimpijskie III ME 4 000 zł 

13 
Jan 
Szymański 

KS AZS AWF 
Poznań 

Łyżwiarstwo szybkie - 
drużynowo 

III ME 4 000 zł 

Razem: 68 000 zł 

 
 



 
Załącznik nr 2 
do uchwały nr  32 / 2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 7 grudnia 2018 roku 

 
 

Wykaz osób i kwoty nagród dla trenerów za wysokie wyniki sportowe oraz dla 
działaczy sportowych za szczególne zasługi dla sportu w roku 2018. 

 
Klasyf. budżet.: dz.926 rozdz.92695 § 3040 

 

Lp. 
Imię  

i Nazwisko 
Klub Sportowy 

/Funkcja 
Osiągnięcia/Zasługi 

Wysokość 
nagrody 

sport 

TRENERZY 

1. Edward 
Motyl 

Organizacja 
Środowiskowa 
AZS w Poznaniu 

Mistrzostwa Europy  
(1 miejsce)  

5 000 zł lekkoatletyka 

2. Maciej 
Hoffman 

Klub Sportowy 
Posnania 

Mistrzostwa Europy  
(3 miejsce)  

4 000 zł wioślarstwo 

3. Marek 
Zawadka 
 

Organizacja 
Środowiskowa 
AZS w Poznaniu 

XXIV OOM  
(1 miejsce) 

3 000 zł taekwondo 

DZIAŁACZE 

1. Bogusław 
Wolwowicz 

Dyrektor biura 
Wielkopolskiego 
Stowarzyszenia 
Sportowego  
w Poznaniu 

Od ponad 55 lat 
związanego  
z lekkoatletyką  
w Województwie 
Wielkopolskim. Od 30 lat  
w Wojewódzkiej Federacji 
Sportu, od 1990 roku 
zwanej Wielkopolskim 
Stowarzyszeniem 
Sportowym. Wieloletni 
działacz Urzędu Kultury 
Fizycznej i Sportu, 
Dyrektor Departamentu 
Strategii Rozwoju Sportu  
w Ministerstwie Edukacji 
Narodowej i Sportu (2002-
2005). 

5 000 zł sport 
młodzieżowy 

2. Lech 
Burchard 
 

Prezes Kaliskiego 
Towarzystwa 
Wioślarskiego  
w Kaliszu 

Od ponad 55 lat 
związanego  
z Kaliskim Towarzystwem 
Wioślarskim. Najpierw 
jako zawodnik, a później 
jako działacz. Wieloletni 
Członek Zarządu 
Towarzystwa, a od 1998 
roku jego Prezes. Okres 
ten cechuje powrót do 
pięknych tradycji  
i dawnej Świetności KTW. 

5 000 zł kajakarstwo,
wioślarstwo 

Razem: 22 000 zł - 

 


